
DWR.5242.25.2023 

POSTANOWIENIE Nr 96/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Góra do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Góra, ustalony 
uchwałą Nr XLVII/396/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Góra na 
okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1986) zmienioną uchwałą Nr LII.431/18 Rady 
Miejskiej Góry z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 4098). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Góry, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Góry. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Góry, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Góra. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9A4F8D-7872-412B-BEB4-5BE3F4B131A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 96/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Góra na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 miasto Góra, ulice: Osiedle Kazimierza Wielkiego, Skwer ks. Stanisława 
Chłopeckiego 1 

2 
miasto Góra, ulice: Aleja Jagiellonów, Dąbrówki, Królowej Jadwigi, 

Osiedle Mieszka I, Piastów, Przemysława II, Stefana Batorego, 
Świętosławy, Władysława Jagiełły 

1 

3 miasto Góra, ulice: Augusta Herbsta, Dworcowa, Poznańska, 
Wincentego Witosa 1 

4 
miasto Góra, ulice: Błotna, Cicha, Chabrowa, Dębowa, Krótka, Liliowa, 
Lipowa, Łąkowa, Polna, Rumiankowa, Sosnowa, Stawowa, Wierzbowa, 

Wrocławska, Wrzosowa, Zielona 
1 

5 

miasto Góra, ulice: Adama Mickiewicza, Armii Polskiej, Bartosza 
Głowackiego, gen. Antoniego Madalińskiego, Kosynierów, Leśna, 
Ludwika Hirszfelda, Podwale, Przechodnia, Przylesie, Racławicka, 
Sportowa, Staromłyńska, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Targowa, 

Tomasza Wawrzeckiego, Tylna 

1 

6 

miasto Góra, ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Gabriela Narutowicza, 
Jarosława Dąbrowskiego, ks. Kanonika Józefa Hawrysza, ks. Piotra 

Ściegiennego, Ludwika Zamenhofa, Mała, marsz. Józefa Piłsudskiego, 
Obrońców Lwowa, Plac Bolesława Chrobrego, Staromiejska, Stefana 

Żeromskiego, Wolności, Zaułek 

1 

7 miasto Góra, ulice: dr. Janusza Korczaka, Głogowska, ks. Henryka 
Konarskiego 1 

8 

miasto Góra, ulice: Bohaterów Westerplatte, Fryderyka Chopina, gen. 
Władysława Sikorskiego, Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kwiatowa, Starogórska, Wiosny Ludów, 
Władysława Reymonta. 

1 

9 

miasto Góra, ulice: Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Cypriana Kamila 
Norwida, Ignacego Paderewskiego, Jana Matejki, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Jarzębinowa, Jodłowa, Klonowa, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Reja, Modrzewiowa, Osiedle Zacisze, Platanowa, Słoneczna, 

Świerkowa, Ksawerego Dunikowskiego 

1 

10 wsie: Czernina, Czernina Dolna, Czernina Górna, Sułków, przysiółek 
Żarki 1 

11 wsie: Borszyn Mały, Borszyn Wielki, Bronów, Kruszyniec, Ligota, 
Strumyk, Szedziec, Włodków Dolny 1 

12 wsie: Grabowno, Kłoda Górowska, Ślubów, przysiółek Wieruszowice, 
Wierzowice Małe, Wierzowice Wielkie, Zawieścice 1 

13 wsie: Gola Górowska, Osetno, Osetno Małe, przysiółek Kietlów, Rogów 
Górowski, Ryczeń, Stara Góra, przysiółek Włodków Górny 1 

14 wsie: Brzeżany, przysiółek Ułanka, Glinka, Jastrzębia, Łagiszyn, 
Polanowo, przysiółek Polanowiec, Sławęcice, Strumienna 1 

15 wsie: Chróścina, Nowa Wioska, Radosław, Witoszyce, przysiółek 
Laskowa 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9A4F8D-7872-412B-BEB4-5BE3F4B131A8. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




